
ZARZĄDZENIE NR 195/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw oceny wniosków dotyczących  naboru  projektów 
związanych z realizacją zadania Estetyzacja Miasta. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378), § 10 Regulaminu Organizacyjnym Urzędu Miasta Szczecin stanowiącego Załącznik 
do Zarządzenia Nr 114/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 marca 2019 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie Nr 374/19 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 30 sierpnia 2019 r., Zarządzenie Nr 530/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 grudnia 
2019 r., Zarządzenie Nr 543/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 grudnia 2019 r., Zarządzenie 
Nr 82/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 490/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 21 września 2020 r., Zarządzenie Nr 624/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
11 grudnia 2020 r., Zarządzenia Nr 688/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 grudnia 2020r.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół do spraw oceny wniosków dotyczących naboru projektów związanych 
z realizacją zadania Estetyzacja Miasta w składzie: 
Przewodniczący: 

1) Jarosław Bondar - Architekt Miasta w Urzędzie Miasta Szczecin; 
Członkowie: 

2) Roman Ciepliński - Prezes Zarządu Okręgu Związku Polskich Artystów Plastyków 
w Szczecinie; 

3) Tomasz Sachanowicz - Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny w Szczecinie; 

4) Katarzyna Szeszycka - Akademia Sztuki w Szczecinie. 

§ 2. Pracami Zespołu, o którym mowa w § 1 kieruje Przewodniczący. 

§ 3. 1. Zespół podejmuje rozstrzygnięcia zwykłą większością głosów, w obecności co najmniej 
3 członków powołanego składu, z zastrzeżeniem, iż w składzie obradującego Zespołu znajduje się 
Przewodniczący.  

2. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos Przewodniczącego. 

§ 4. Do zadań Zespołu, o którym mowa w § 1 należy w szczególności: 

1) ustalenie kryteriów oceny wniosków; 

2) ocena złożonych wniosków; 

3) podjęcie decyzji dotyczącej realizacji wnioskowanych zadań. 

§ 5. Dyrektorzy oraz kierownicy wydziałów i biur Urzędu Miasta Szczecin oraz jednostek 
budżetowych i spółek Gminy Miasto Szczecin są zobowiązani do współpracy z Zespołem 
w wykonywaniu zadań, o których mowa w § 4, w szczególności do terminowego przekazywania 
Zespołowi wszelkich informacji niezbędnych do wykonywania zadań. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Zastępca Prezydenta Miasta Szczecin. ds. 
strategii i relacji z mieszkańcami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 186ED2BA-ABEE-4AD3-AB25-CCB5958B56D4. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 186ED2BA-ABEE-4AD3-AB25-CCB5958B56D4. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


